

Sztum, dnia 18-11-2015r.

ON.272.11.2015.III

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

dot. przetargu: „Rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Kołozębii o budowę sali sportowej wraz z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą techniczną.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) w odpowiedzi na poniższe zapytania dotyczące w/w przetargu informujemy, że:

Pytanie 1

Prosimy o dołączenie pełnej dokumentacji zagospodarowania powierzchni, tj. przekrojów konstrukcyjnych, chodników, nawierzchni.

Odpowiedź:

Przekrój chodnika oraz nawierzchni w załączeniu.

Pytanie 2

Prosimy o podanie prawidłowych powierzchni (występujące różnice na linii przedmiar/projekt uniemożliwiają prawidłową wycenę).

Odpowiedź:

Powierzchnie przyjąć jak w przedmiarze, zagospodarowanie terenu w załączeniu.